
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 964

 31 Δεκεμβρίου 2015

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ

Αριθμ. 91323 
Ορισμός Διοικητικής Επιτροπής Στρατιωτικών Επιτά−

ξεων Νομού Σάμου για το έτος 2016.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 32 και 33 του Ν. 4442/1929 

32 33 «Περί Στρατιωτικών και Ναυτικών Εισφορών και 
Ναυλώσεων», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το άρθρο 3 του Α.Ν. 2278/1940, το άρθρο 1 του 
Ν.δ. 380/1947 και το άρθρο 12 του Ν. 611/1977.

2) Τις διατάξεις του Π.δ. 115/1984 «Διορισμός των Με−
λών των Διοικητικών Δικαστηρίων περί Στρατιωτικών 
Επιτάξεων».

3) Τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ. 1 του Ν. 1649/1986 
«Τροποποίηση διατάξεων του Κώδικα των Δικηγόρων 
και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες τα Δι−
οικητικά Δικαστήρια Στρατιωτικών Επιτάξεων μετο−
νομάσθηκαν σε Διοικητικές Επιτροπές Στρατιωτικών 
Επιτάξεων κ.λπ. και λειτουργούν πλέον ως συλλογικά 
όργανα διοίκησης.

4) Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107 Α΄/30−5−1997)
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
ρυθμίσεις».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα 
με τις οποίες οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ασκούν τις 
αρμοδιότητες των κρατικών Περιφερειών.

6) Το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου».

7) Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

8) Το άρθρο 28, παρ. 1 του Ν. 4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/Α΄).
9) Το Π.δ. 111/2014 (Φ.Ε.Κ. 178/Α΄) και συγκεκριμένα το 

άρθρο 105 που αφορά στη σύσταση των Περιφερειακών 
Δ/νσεων Δημόσιας Περιουσίας.

10) Το άρθρο 28, παρ. 1 του Ν. 4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/Α΄).
11) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 128126/ 15−11−2007 έγγραφο του 

Υπουργείου Δικαιοσύνης περί μη κωλύματος συμμετο−
χής δικαστικών λειτουργών στις Διοικητικές Επιτροπές 
Στρατιωτικών Επιτάξεων.

12) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.851.1/3/67560/Σ.273/20−11−2015 
έγγραφο της ΑΣΔΕΝ, με το οποίο προτείνονται τα 
στρατιωτικά μέλη της ανωτέρω Επιτροπής.

13) Τo υπ’ αριθμ. πρωτ. 14734/21−12−2015 έγγραφo της 
Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου 
του Υπουργείου Οικονομικών.

14) Το αριθμ. πρωτ. 78784/3−11−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων.

15) Τo υπ’ αριθμ. 849/26−11−2015 έγγραφο του Πρωτοδι−
κείου Σάμου, με το οποίο προτείνονται δύο πρωτοδίκες 
και ένας αναπληρωτής τους (ελλείψει έτερου Πρωτο−
δίκη) ως μέλη της εν λόγω Επιτροπής, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως μέλη της Διοικητικής Επιτροπής Στρα−
τιωτικών Επιτάξεων (ΔΕΣΕ) Νομού Σάμου για το έτος 
2015 τους κατωτέρω:

1) τον Πρωτοδίκη ΛΑΜΠΡΟ ΜΕΛΙΣΣΑΡΓΟ του Γεωργίου 
(ΑΤ: ΑΒ 852125), ως Πρόεδρο

2) την Πρωτοδίκη, ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ιω−
άννη (ΑΤ: ΑΒ 658012), ως τακτικό μέλος.

Αναπληρώτρια των ανωτέρω Πρωτοδικών (ελλείψει 
ετέρου Πρωτοδίκη) ορίζεται η Πρωτοδίκης ΑΝΝΑ ΚΑ−
ΛΟΥ του Ελευθερίου (ΑΤ: ΑΙ 637695).

3) Τον Προϊστάμενο της Περιφερειακής Δ/νσης Δημό−
σιας Περιουσίας Αιγαίου του Υπουργείου Οικονομικών, 
ΠΑΤΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ του Γεωργίου (ΑΤ: ΑΖ 605350), με 
αναπληρωτή τον υπάλληλο του Αυτοτελούς Γραφείου 
Δημόσιας Περιουσίας Σάμου ΦΟΥΝΤΕΔΑΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 
του Αντωνίου (ΑΤ: ΑΒ 640467).

4) Τον Tχη (ΠΒ) της 79 ΑΔΤΕ ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΗ του 
Αποστόλου (ΑΤ: 1030764), ως μέλος, με αναπληρωτή του 
τον Τχη (ΠΖ) της 79 ΑΔΤΕ ΚΑΡΦΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 
του Φωτίου (ΑΤ: 1035185).

5) Τον Λγο (ΜΧ) του 79 ΤΜΧΕΘ ΚΑΡΑΠΑΝΝΟΠΟΥΛΟ 
ΑΝΤΩΝΙΟ του Αθανασίου (ΑΤ: 1045641) ως μέλος, με 
αναπληρωτή του τον Τχη (ΠΒ) της 79 ΔΜΕΘ ΦΡΑΓΚΟ 
ΘΕΟΔΩΡΟ του Διονυσίου (ΑΤ: 1030940).

4005



4006 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Η θητεία των παραπάνω μελών ορίζεται από 1−1−2016 
μέχρι τις 31−12−2016.

Καθήκοντα προέδρου της Επιτροπής εκτελεί ο αρ−
χαιότερος των Πρωτοδικών, ενώ καθήκοντα Επιτρόπου 
Επικρατείας εκτελεί ο Εισαγγελέας Πρωτοδικών Σάμου.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Κανακάκη 
Πελαγία του Στυλιανού (Α.Τ.: ΑΗ 440697), υπάλληλο της 
Δ/νσης Διοικ. – Οικον. Β. Αιγαίου – Τμήμα Διοίκησης 
Ν. Σάμου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με 
αναπληρώτρια την Γιουρέλη Μαρία του Κωνσταντίνου 
(Α.Τ.: ΑΒ 941091), υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 22 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

-
Aριθμ. 91328
Ορισμός Διοικητικής Επιτροπής Στρατιωτικών Επιτά−

ξεων Νομού Χίου για το έτος 2016.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 32 και 33 του Ν. 4442/1929 

32 33 «Περί Στρατιωτικών και Ναυτικών Εισφορών και 
Ναυλώσεων», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη−
κε με το άρθρο 3 του Α.Ν. 2278/1940, το άρθρο 1 του 
Ν.δ. 380/1947 και το άρθρο 12 του Ν. 611/1977.

2) Τις διατάξεις του Π.δ. 115/1984 «Διορισμός των Με−
λών των Διοικητικών Δικαστηρίων περί Στρατιωτικών 
Επιτάξεων».

3) Τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ. 1 του Ν. 1649/1986 
«Τροποποίηση διατάξεων του Κώδικα των Δικηγόρων 
και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες τα Δι−
οικητικά Δικαστήρια Στρατιωτικών Επιτάξεων μετο−
νομάσθηκαν σε Διοικητικές Επιτροπές Στρατιωτικών 
Επιτάξεων κ.λπ. και λειτουργούν πλέον ως συλλογικά 
όργανα διοίκησης.

4) Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107 Α΄/30−5−1997)
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
ρυθμίσεις».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα 
με τις οποίες οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις ασκούν τις 
αρμοδιότητες των κρατικών Περιφερειών.

6) Το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου».

7) Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

8) Το άρθρο 28, παρ. 1 του Ν. 4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/Α΄).
9) Το Π.δ. 111/2014 και συγκεκριμένα το άρθρο 105 

που αφορά στη σύσταση των Περιφερειακών Δ/νσεων 
Δημόσιας Περιουσίας (Φ.Ε.Κ. 178/Α΄).

10) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 128126/ 15−11−2007 έγγραφο του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης περί μη κωλύματος συμμετο−

χής δικαστικών λειτουργών στις Διοικητικές Επιτροπές 
Στρατιωτικών Επιτάξεων.

11) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.851.1/4/67561/Σ.274/20−11−2015 
έγγραφο της ΑΣΔΕΝ, με το οποίο προτείνονται τα 
στρατιωτικά μέλη της ανωτέρω Επιτροπής.

12) Τo υπ’ αριθμ. πρωτ. 90946/21−12−2015 έγγραφo της 
Περιφερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Αιγαίου 
του Υπουργείου Οικονομικών.

13) Το αριθμ. πρωτ. 78911/3−11−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων 
Δικαιωμάτων.

14) Την υπ’ αριθμ. 131/23−11−2015 απόφαση της Προέ−
δρου Πρωτοδικών Χίου, με την οποία προτείνονται δύο 
πρωτοδίκες και οι αναπληρωτές τους ως μέλη της εν 
λόγω Επιτροπής, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε ως μέλη της Διοικητικής Επιτροπής Στρατι−
ωτικών Επιτάξεων (ΔΕΣΕ) Νομού Χίου για το έτος 2016 
τους κατωτέρω:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:
1. ΚΑΡΑΝΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του Ιωάννη Πρωτοδίκης Χίου 

(ΑΤ: Φ 224345)
2. ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη Πρωτοδίκης 

Χίου (ΑΤ: ΑΒ 170693)
3. ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου Προϊστάμε−

νος της Περιφ. Δ/νσης Δημ. Περιουσίας Αιγαίου του Υπ. 
Οικονομικών (ΑΤ: ΑΖ 605350)

4. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Ζαχαρία Ανχης (ΠΒ) 
της 96 ΑΔΤΕ /ΔΜΕΘ (ΑΤ: 1028148)

5. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη Τχης (ΔΒ) 
της 96 ΑΔΤΕ (ΑΤ: 1034556)

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:
1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Αντωνίου Πρωτο−

δίκης Χίου (ΑΤ: ΑΖ 041669)
2. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ του Παύλου Πρωτοδίκης 

Χίου (ΑΤ: Ρ 684070)
3. ΚΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του Βασιλείου Εφοριακός ΠΕ 

Του Αυτοτελούς Γραφείου Δημόσιας Περιουσίας Χίου 
(ΑΤ: ΑΒ 651909)

4. ΝΤΑΪΦΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Φωτίου Τχης (ΠΖ) 
του 297 Μ/Κ ΤΕ (ΑΤ: 1031664)

5. ΣΚΟΥΡΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου Τχης (ΠΖ) 
του 228 Μ/Κ ΤΕ (ΑΤ: 1029873)

Η θητεία των παραπάνω μελών ορίζεται από 1−1−2016 
μέχρι τις 31−12−2016.

Καθήκοντα προέδρου της Επιτροπής εκτελεί ο αρ−
χαιότερος των Πρωτοδικών, ενώ καθήκοντα Επιτρόπου 
Επικρατείας εκτελεί ο Εισαγγελέας Πρωτοδικών Χίου.

Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την Μαυροκλεί−
του Αγγελική του Ιωάννη (ΑΤ: Χ 999971), υπάλληλο του 
Τμήματος Διοίκησης Ν. Χίου − Δ/νση Διοικ. Οικονομ. Β. 
Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, με 
αναπληρώτριά την Κουγιούλη Σταματία του Βασιλείου 
(ΑΤ: ΑΖ 935951), υπάλληλο της ιδίας υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 22 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 4007

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Aριθμ. 66680/3881
Καθορισμός αποζημίωσης των μελών του Διοικητικού Συμ−

βουλίου και των εισηγητών για την συμμετοχή τους 
στις συνεδριάσεις του Διοικητικού Συμβουλίου της Δη−
μοτικής Επιχείρησης Τηλεθέρμανσης Πτολεμαΐδας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α)Του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/

7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.δ. 141/2010 (Φ.Ε.Κ. 234/τ.Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Του άρθρου 3 παρ. 7 του Ν. 1069/1980 (Φ.Ε.Κ. 191/
τ.Α΄/23−8−1980) «Περί κινήτρων για την ίδρυση επιχει−
ρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως» όπως αυτές 
συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν μεταγενέστερα 
από τις διατάξεις του άρθρου 40 παρ. 5 του Ν. 3801/2009 
και του άρθρου 8 παρ. 9 του Ν. 2839/2000.

δ) Του άρθρου πρώτου παράγραφος Γ, Υποπαράγρα−
φος Γ1, περίπτωση 5 του Ν. 4093/2012

ε) Των άρθρων 5 και 7 του Ν. 3469/2006 (Φ.Ε.Κ. 131/
τ.Α΄/28−6−2006) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυ−
βερνήσεως και λοιπές διατάξεις».

στ) Του άρθρου 90 της «Κωδικοποίησης της νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα», 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.δ/τος 63/2005 
(Φ.Ε.Κ. 98/τ.Α΄/22−4−2005).

ζ) Του άρθρου 140 παρ. 3 του Ν. 3463/2006, όπως αυτές 
συμπληρώθηκαν, από τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ. 
9 του Ν. 3731/2008.

η) Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 
(Φ.Ε.Κ. 93/τ.Α΄/14−4−2014) και την πράξη 4 του Υπουρ−
γικού Συμβουλίου της 6−2−2015 (Φ.Ε.Κ. 24/τ.Α΄/6−2−2015) 
με την οποία έγινε αποδεκτή η παραίτηση της Γενικής 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυ−
τικής Μακεδονίας.

θ) Την αριθμ. 69/2011 (ΦΕΚ 3032/τ.Β΄/30−12−2011) από−
φαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δήμου Εορδαί−
ας, περί προσαρμογής του καταστατικού της Δημοτι−
κής Επιχείρησης Τηλεθέρμανσης  Πτολεμαΐδας, βάσει 
του άρθρου 111 του Ν. 3852/2010, στις διατάξεις του 
Ν. 1069/1980.

2. Το υπ’ αριθμ. 2/75595/0022/8−10−2014 έγγραφο του 
Υπουργείου Οικονομικών, σύμφωνα με το οποίο τα 
μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου των ΔΕΥΑ μπορούν 
να λαμβάνουν αποζημίωση για τη συμμετοχή τους στις 
συνεδριάσεις, μέχρι του ποσού που είχε διαμορφωθεί 
κατά την 1−1−2013, σύμφωνα με την περ. 5 της υποπαρ.
Γ1 του άρθρου πρώτου του Ν. 4093/2012.

3. Την υπ’ αριθμ. 377/2015 (σε ορθή επανάληψη) από−
φαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επι−
χείρησης τηλεθέρμανσης Πτολεμαΐδας περί χορήγησης 
αποζημίωσης στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου και 
τους εισηγητές ποσού 34,20 ευρώ μεικτά για κάθε συ−
νεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 
Επιχείρησης Τηλεθέρμανσης Πτολεμαΐδας.

4. Την υπ’ αριθμ. 50238/29−10−2014 βεβαίωση του Γρα−
φείου Μισθοδοσίας του Δήμου Εορδαίας ότι η αντιμι−
σθία του Δημάρχου Εορδαίας ανέρχεται στο ποσό των 
3.420,00 ευρώ (μικτά), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την αποζημίωση των μελών του Διοικητι−
κού Συμβουλίου και των εισηγητών στο ποσό των 34,20 
ευρώ μεικτά για την συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις 
του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρη−
σης Τηλεθέρμανσης Πτολεμαΐδας και μέχρι, τρεις (3) 
το πολύ, συνεδριάσεις το μήνα.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βά−
ρος του προϋπολογισμού της Δημοτικής Επιχείρησης 
Τηλεθέρμανσης Πτολεμαΐδας, ποσού 15.000 ευρώ στον 
ΚΑΕ 61.01 «αμοιβές και έξοδα συνεδριάσεων μελών Δι−
οικητικού Συμβουλίου» για το οικονομικό έτους 2016 
καθώς και για τα επόμενα έτη.

(Αριθμ. βεβ. πίστωσης της Δημοτικής Επιχείρησης Τη−
λεθέρμανσης Πτολεμαΐδας: 5539/1−12−2015).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 22 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ
F

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Αριθμ. 2212
Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4030/2011 (Φ.Ε.Κ. 249/Α΄/25−11−2011)

“Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και Δραστηριοτή−
των, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία 
περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδι−
ότητας ΥΠΕΚΑ” και ειδικότερα τα άρθρα 20, 21, 22, 23, 
24, 25 αυτού όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με:

α. Το Ν. 4042/2012 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/13−2−2012) “Ποινική προ−
στασία του περιβάλλοντος – Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2008/99/ΕΚ – Πλαίσιο παραγωγής και διαχείρισης απο−
βλήτων – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2008/99/ΕΚ – Ρύθμι−
ση θεμάτων Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.” και ειδικότερα το άρθρο 62 αυτού.

β. Το Ν. 4178/2013 (Φ.Ε.Κ. 174/Α΄/8−8−2013) «Αντιμετώπι−
ση αυθαίρετης δόμησης – Περιβαλλοντικό Ισοζύγιο και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 49 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7−6−2010) 
και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280 αυτού σε συνδυασμό 
με το Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄/30−5−1997) “Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις”. 

3. Το Π.δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/27−12−2010) “Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας− Θράκης”.

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β΄/
18−11−2014) απόφαση ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε 



4008 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα−
κεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογρα−
φής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμ−
ματέα» στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1599/1986 (Φ.Ε.Κ. 75/Α΄/11−6−1986) 
“Σχέσεις κράτους – πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου ταυ−
τότητας και άλλων διατάξεων.”

6. Τις διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφασης 
75724/1983 (Φ.Ε.Κ. 767/Β΄/30−12−1983) “Κωδικοποίηση –
Τροποποίηση και συμπλήρωση συλλογικών οργάνων 
Γνωμοδοτικής, Αποφασιστικής αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Χωροταξίας, Οικισμού και περιβάλλοντος, σε ενιαίο 
κείμενο.” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΙΜΕΔ/Φ11.3/71/Α.20683/22−10−1982 
κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Προεδρίας της 
Κυβερνήσεως και Εσωτερικών (Φ.Ε.Κ. 951/Β΄/19−11−1982) 
“Δημοσίευση πράξεων συγκροτήσεως των συλλογικών 
οργάνων περιφερειακής και τοπικής αρμοδιότητας.”

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΠΧΣ 398/2−6−2015 έγγραφο της 
Γεν. Δ/νσης Αναπτυξ. Προγραμ., Περιβ. Και Υποδομών 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − Θράκης.

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 50502/22−6−2015 έγγραφο του 
Σ.Α.Δ.Α.Σ. – Π.Ε.Α..

10. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1437/15−5−2012 και 1777/7−12−2015 
έγγραφα του ΤΕΕ Τμήμα Θράκης με το οποίο ορίζονται 
Αρχιτέκτονες Μηχανικοί.

11. Το πρακτικό διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για 
την επιλογή εκπροσώπου του ΤΕΕ με τον αναπληρωτή 
του για το Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας ΕΒΡΟΥ, 
αποφασίζουμε:

Α. Την συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α.) στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 22 του Ν. 4030/2011, ως κα−
τωτέρω:

Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου
− Πρόεδρος ο Πριγγόπουλος Θεόδωρος του Αλεξάν−

δρου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 414075 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός 
με βαθμό Δ΄ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχν. Έργων της 
ΠΕ Έβρου, με αναπληρώτρια την Θάνου Ιφιγένεια του 
Χριστοφόρου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 365938 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μη−
χανικό με βαθμό ΣΤ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχν. Έργων 
της ΠΕ Ροδόπης.

− Τακτικό μέλος η Αγγελίδου Ευαγγελία του Κωνστα−
ντίνου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 883893 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός 
με βαθμό Δ΄ υπάλληλος της ΔΠΧΣ/Περ. και Υδρ. της 
ΠΕ Ροδόπης,

με αναπληρωτή τον Χεριανίδη Παύλο του Βλαδίμηρου 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 419487 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό με βαθμό 
Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχν. Έργων της ΠΕ Έβρου.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ ο Δαμκαλής 
Νικόλαος του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 917282 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός με αναπληρωτή τον Μπουλασίκη Αλέξη του 
Σπυρίδωνος με Α.Δ.Τ. ΑΕ 132870 Αρχιτέκτονα Μηχανικό.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ ο Τριάντος 
Γεώργιος του Λεωνίδα με Α.Δ.Τ. Δ 138683 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός με αναπληρωτή τον Μιχαηλίδη Παύλο του 
Αναστασίου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 924322 Αρχιτέκτονα Μηχανικό.

− Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται ο Κωσταρέλος 
Κωνσταντίνος του Σπυρίδωνα με Α.Δ.Τ. ΑΙ 189569 Δ.Ε. 
Διοικητικών Γραμματέων Τμ. Αδειών Διαμονής Έβρου 
της Π.Ε. Έβρου, με αναπληρωτή τον Μπόζιο Παντελή του 

Χρήστου με Α.Δ.Τ. ΑΙ 255715 Π.Ε. Διοικητικού Οικονομικού 
Τμ. Αδειών Διαμονής Έβρου της Π.Ε. Έβρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 16 Δεκεμβρίου 2015 

Ο Aσκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

-
Αριθμ. 1832
Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) της 

Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4030/2011 (Φ.Ε.Κ. 249/Α΄/25−11−2011)

“Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και Δραστηριοτή−
των, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία 
περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδι−
ότητας ΥΠΕΚΑ” και ειδικότερα τα άρθρα 20, 21, 22, 23, 
24, 25 αυτού όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με:

α. Το Ν. 4042/2012 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/13−2−2012) “Ποινική προ−
στασία του περιβάλλοντος – Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2008/99/ΕΚ – Πλαίσιο παραγωγής και διαχείρισης απο−
βλήτων – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2008/99/ΕΚ – Ρύθμι−
ση θεμάτων Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.” και ειδικότερα το άρθρο 62 αυτού.

β. Το Ν. 4178/2013 (Φ.Ε.Κ. 174/Α΄/8−8−2013) «Αντιμετώπι−
ση αυθαίρετης δόμησης – Περιβαλλοντικό Ισοζύγιο και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 49 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7−6−2010) 
και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280 αυτού σε συνδυασμό 
με το Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄/30−5−1997) “Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις”.

3. Το Π.δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/27−12−2010) “Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης”. 

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β΄/
18−11−2014) απόφαση ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των οργανικών μο−
νάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1599/1986 (Φ.Ε.Κ. 75/Α΄/11−6−1986) 
“Σχέσεις κράτους –πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου ταυ−
τότητας και άλλων διατάξεων.”

6. Τις διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφασης 
75724/1983 (Φ.Ε.Κ. 767/Β΄/30−12−1983) “Κωδικοποίηση – 
Τροποποίηση και συμπλήρωση συλλογικών οργάνων 
Γνωμοδοτικής, Αποφασιστικής αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Χωροταξίας, Οικισμού και περιβάλλοντος, σε ενιαίο 
κείμενο.” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΙΜΕΔ/Φ11.3/71/Α.20683/22−10−1982 
κοινή υπουργική απόφαση των Υπουργών Προεδρίας της 
Κυβερνήσεως και Εσωτερικών (Φ.Ε.Κ. 951/Β΄/19−11−1982) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 4009

“Δημοσίευση πράξεων συγκροτήσεως των συλλογικών 
οργάνων περιφερειακής και τοπικής αρμοδιότητας.”

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΠΧΣ 398/2−6−2015 έγγραφο της 
Γεν. Δ/νσης Αναπτυξ. Προγραμ., Περιβ. Και Υποδομών 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − Θράκης.

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 50502/22−6−2015 έγγραφο του 
Σ.Α.Δ.Α.Σ. – Π.Ε.Α..

10. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1260/1−12−2014 και 1187/8−12−2015 
έγγραφα του ΤΕΕ Τμήμα Ανατολικής Μακεδονίας.

11. Το πρακτικό διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για 
την επιλογή εκπροσώπου του ΤΕΕ με τον αναπληρωτή 
του για το Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας ΔΡΑΜΑΣ, 
αποφασίζουμε:

Α. Την συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α.) στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας κατ’ 
εφαρμογή του άρθρου 22 του Ν. 4030/2011, ως κατωτέρω:

Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας
− Πρόεδρος η Σαλωνίδου Μαρία του Ζήση με Α.Δ.Τ. 

ΑΕ 210888 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός με βαθμό Β΄ 
υπάλληλος της Δ/νσης Τεχν. Έργων της ΠΕ Δράμας, 
με αναπληρώτρια την Μακρή Γιαννούλα του Σωτηρίου 
με Α.Δ.Τ. Τ 289790 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό με βαθμό 
Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχν. Έργων της ΠΕ Δράμας.

− Τακτικό μέλος η Τζήμου Ευανθία του Θεοδώρου με 
Α.Δ.Τ. Χ 317973 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός με βαθμό Β΄ 
υπάλληλος του Τμ. Τουρισμού της Δ/νσης Ανάπτυξης 
της ΠΕ Δράμας, με αναπληρωτή τον Νεστορίδη Ιωάννη 
του Θεοδώρου με Α.Δ.Τ. ΑΑ 385479 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μη−
χανικό με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχν. Έργων 
της ΠΕ Καβάλας.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ ο Παραστατί−
δης Λάζαρος του Δαυίδ με Α.Δ.Τ. ΑΑ 337117 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός με αναπληρωτή τον Γουναρίδη Πρόδρομο 
του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. ΑΑ 795352 Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ ο Σούτος Γεώρ−
γιος του Κωνσταντίνου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 399154 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός με αναπληρώτρια την Σιδηροπούλου Πελαγία 
του Ανάργυρου με Α.Δ.Τ. Χ 318809 Αρχιτέκτονα Μηχανικό.

− Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται ο Βαφειάδη 
Αλέξιος του Κων/νου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 132645 Δ.Ε. Διοικητι−
κών Γραμματέων της Δ/νσης Διοίκησης της Π.Ε. Δράμας 
με αναπληρώτρια την Διαμαντή Σμαρώ του Αδαμαντίου 
με Α.Δ.Τ. Σ 819281 Π.Ε. Διοικητικού Οικονομικού της Δ/
νσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης της Π.Ε. Δράμας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 16 Δεκεμβρίου 2015 

Ο Aσκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

-
Αριθμ. 4924/14
Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4030/2011 (Φ.Ε.Κ. 249/Α΄/25−11−2011)

“Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και Δραστηριοτή−

των, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία 
περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδι−
ότητας ΥΠΕΚΑ” και ειδικότερα τα άρθρα 20, 21, 22, 23, 
24, 25 αυτού όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με:

α. Το Ν. 4042/2012 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/13−2−2012) “Ποινική προ−
στασία του περιβάλλοντος – Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2008/99/ΕΚ – Πλαίσιο παραγωγής και διαχείρισης απο−
βλήτων – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2008/99/ΕΚ – Ρύθμι−
ση θεμάτων Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.” και ειδικότερα το άρθρο 62 αυτού.

β. Το Ν. 4178/2013 (Φ.Ε.Κ. 174/Α΄/8−8−2013) «Αντιμετώπι−
ση αυθαίρετης δόμησης – Περιβαλλοντικό Ισοζύγιο και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 49 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7−6−2010) 
“Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης” και 
ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280 αυτού σε συνδυασμό 
με το Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄/30−5−1997) “Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις”. 

3. Το Π.δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/27−12−2010) “Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης”.

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β΄/
18−11−2014) απόφαση ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των οργανικών μο−
νάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1599/1986 (Φ.Ε.Κ. 75/Α΄/11−6−1986) 
“Σχέσεις κράτους – πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου ταυ−
τότητας και άλλων διατάξεων.”

6. Τις διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφασης 
75724/1983 (Φ.Ε.Κ. 767/Β΄/30−12−1983) “Κωδικοποίηση –
Τροποποίηση και συμπλήρωση συλλογικών οργάνων 
Γνωμοδοτικής, Αποφασιστικής αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Χωροταξίας, Οικισμού και περιβάλλοντος, σε ενιαίο 
κείμενο.” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΙΜΕΔ/Φ11.3/71/Α.20683/22−10−1982 
(Φ.Ε.Κ. 951/Β΄/19−11−1982) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβερνήσεως και Εσωτερικών 
“Δημοσίευση πράξεων συγκροτήσεως των συλλογικών 
οργάνων περιφερειακής και τοπικής αρμοδιότητας.”.

8. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΠΧΣ 398/2−6−2015 έγγραφο της 
Γεν. Δ/νσης Αναπτυξ. Προγραμ., Περιβ. Και Υποδομών 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − Θράκης.

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 50502/22−6−2015 έγγραφο του 
Σ.Α.Δ.Α.Σ. – Π.Ε.Α..

10. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1437/15−5−2012 και 1777/7−12−2015 
έγγραφα του ΤΕΕ Τμήμα Θράκης με το οποίο ορίζονται 
Αρχιτέκτονες Μηχανικοί.

11. Το πρακτικό διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για 
την επιλογή εκπροσώπου του ΤΕΕ με τον αναπληρωτή 
του για το Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας ΡΟΔΟΠΗΣ, 
αποφασίζουμε:

Α. Την συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α.) στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Ροδό−
πης κατ’ εφαρμογή του άρθρου 22 του Ν. 4030/2011, 
ως κατωτέρω:

Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης
− Πρόεδρος η Βεζυριαννίδου Σουλτάνα του Άγγελου 

με Α.Δ.Τ. ΑΕ 883756 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός με βαθμό 



4010 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

Δ΄ υπάλληλος της Δ/νσης ΠΕΧΩΣ ΑΜΘ της ΑΔΜΘρ., με 
αναπληρωτή τον Καλούδη Κωνσταντίνο του Ιωάννη με 
Α.Δ.Τ. 693337 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό με βαθμό Α΄ 
Γεν. Δ/ντης της Περιφέρειας ΑΜΘ.

− Τακτικό μέλος η Κωνσταντίνου Νίκη του Αθανασίου 
με Α.Δ.Τ. ΑΕ 388838 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός με βαθμό 
Δ’ υπάλληλος της ΔΠΧΣ/Χωρ. Σχεδ. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ, με αναπληρώτρια την Θάνου Ιφιγένεια του Χριστο−
φόρου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 365938 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό 
με βαθμό ΣΤ’ υπάλληλο της Δ/νσης Τεχν. Έργων της 
ΠΕ Ροδόπης.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ η Κουγιουμ−
τζόγλου Αγγελική του Ζαφειρίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 389188 
Αρχιτέκτων Μηχανικός με αναπληρώτρια την Τσίτσιου 
Μαρία του Τηλέμαχου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 869018 Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ η Χαλατζίδου 
Λαμπρινή του Μενελάου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 389479 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός με αναπληρωτή τον Παράσχου Σωτήριο του 
Αναστασίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 388382 Αρχιτέκτονα Μηχανικό.

− Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η Παρασκευ−
ούδη Ελένη του Πέτρου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 727147 Τ.Ε. Διοικη−
τικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ της Δ/νσης Αλλοδαπών 
ΑΜΘ της Π.Ε. Ροδόπης με αναπληρώτρια την Ιωαννίδου 
Δέσποινα του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 390543 Π.Ε. Διοικη−
τικού − Οικονομικού με βαθμό Ε΄, του Τμήματος Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής της 
Π.Ε. Ροδόπης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 16 Δεκεμβρίου 2015 

Ο Aσκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

-
Αριθμ. 4685/14
Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) της 

Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4030/2011 (Φ.Ε.Κ. 249/Α΄/25−11−2011)

“Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και Δραστηριοτή−
των, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία 
περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδι−
ότητας ΥΠΕΚΑ” και ειδικότερα τα άρθρα 20, 21, 22, 23, 
24, 25 αυτού όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με:

α. Το Ν. 4042/2012 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/13−2−2012) “Ποινική προ−
στασία του περιβάλλοντος – Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2008/99/ΕΚ – Πλαίσιο παραγωγής και διαχείρισης απο−
βλήτων – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2008/99/ΕΚ – Ρύθμι−
ση θεμάτων Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.” και ειδικότερα το άρθρο 62 αυτού.

β. Το Ν. 4178/2013 (Φ.Ε.Κ. 174/Α΄/8−8−2013) «Αντιμετώπι−
ση αυθαίρετης δόμησης – Περιβαλλοντικό Ισοζύγιο και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 49 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης − Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7−6−2010) 
και ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280 αυτού σε συνδυασμό 

με το Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄/30−5−1997) “Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις”. 

3. Το Π.δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/27−12−2010) “Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης”.

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β΄/
18−11−2014) απόφαση ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των οργανικών μο−
νάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1599/1986 (Φ.Ε.Κ. 75/Α΄/11−6−1986) 
“Σχέσεις κράτους – πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου ταυ−
τότητας και άλλων διατάξεων.”

6. Τις διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφασης 
75724/1983 (Φ.Ε.Κ. 767/Β΄/30−12−1983) “Κωδικοποίηση –
Τροποποίηση και συμπλήρωση συλλογικών οργάνων 
Γνωμοδοτικής, Αποφασιστικής αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Χωροταξίας, Οικισμού και περιβάλλοντος, σε ενιαίο 
κείμενο.” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΙΜΕΔ/Φ11.3/71/Α.20683/22−10−1982 
(Φ.Ε.Κ. 951/Β΄/19−11−1982) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβερνήσεως και Εσωτερικών 
“Δημοσίευση πράξεων συγκροτήσεως των συλλογικών 
οργάνων περιφερειακής και τοπικής αρμοδιότητας.”.

8. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. Α848/28−11−2014 και Α 2029/
9−12−20415 έγγραφα του Πρυτάνεως του Δημοκρίτειου 
Πανεπιστημίου Θράκης.

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΠΧΣ 398/2−6−2015 έγγραφο της 
Γεν. Δ/νσης Αναπτυξ. Προγραμ., Περιβ. Και Υποδομών 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − Θράκης με 
το οποίο ορίζεται μόνο ένας (1) Αρχιτέκτων Μηχανικός.

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 50502/22−6−2015 έγγραφο του 
Σ.Α.Δ.Α.Σ. – Π.Ε.Α..

11. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1260/1−12−2014 και 1777/7−12−2015 
έγγραφα του ΤΕΕ Τμήμα Θράκης.

12. Το πρακτικό διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για 
την επιλογή εκπροσώπου του ΤΕΕ με τον αναπληρωτή 
του για το Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας ΞΑΝΘΗΣ, 
αποφασίζουμε:

Α. Την συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α.) στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 22 του Ν. 4030/2011, ως κα−
τωτέρω:

Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης
− Πρόεδρος η Παπαδοπούλου Μαρία του Σάββα με 

Α.Δ.Τ. ΑΕ388648 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός με βαθμό 
Γ΄ υπάλληλος της ΔΠΧΣ/Χωρ. Σχεδ. της Περιφέρειας 
ΑΜΘ, με αναπληρωτή τον Καλούδη Κωνσταντίνο του 
Ιωάννη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 693337 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό 
με βαθμό Α΄ Γεν. Δ/ντης της Περιφέρειας ΑΜΘ.

− Τακτικό μέλος ο Παπαγιανόπουλος Γεώργιος του 
Ηλία με Α.Δ.Τ. ΑΖ 096239 Επίκ. Καθηγητής του Τ.Α.Μ. 
της Πολυτεχνικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπι−
στημίου Θράκης, με αναπληρώτρια την Ξάνθη Θεώνη 
του Νικολάου με Α.Δ.Τ. Χ 654204 Επικ. Καθηγήτρια του 
Τ.Α.Μ. της Πολυτεχνικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πα−
νεπιστημίου Θράκης.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ η Νικολαϊ−
δου Κωνσταντίνα του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 742948 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 4011

Αρχιτέκτων Μηχανικός με αναπληρώτρια την Αγαθάκη 
Νίκη του Δημητρίου με Α.Δ.Τ. ΑΗ 407552 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ ο Κάρτας 
Αντώνιος του Αναστασίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 134167 Αρχιτέ−
κτων Μηχανικός με αναπληρώτρια την Κεφαλίδου Μα−
ριάνθη του Δημητρίου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 134149 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός.

− Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η Χρόνη Πα−
ναγιώτα του Αποστόλου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 401337 Δ.Ε. Δι−
οικητικών Γραμματέων Τμ. Διοικητ. Οικονομικ. της Δ/
νσης Διοίκησης της ΠΕ Ξάνθης με αναπληρώτρια την 
Μιτκίδου Βικτωρία του Παναγιώτη με Α.Δ.Τ. ΑΖ 906420 
Δ.Ε. Διοικητικών Διοικητικής Γραμματείας Υποστήριξης 
και Παροχής πληροφοριών της Δ/νσης Διοίκησης της 
ΠΕ Ξάνθης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 23 Δεκεμβρίου 2015 

Ο Aσκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

-
Αριθμ. 4506
Συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής (Σ.Α.) της 

Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4030/2011 (Φ.Ε.Κ. 249/Α΄/25−11−2011)

“Περιβαλλοντική αδειοδότηση έργων και Δραστηριοτή−
των, ρύθμιση αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία 
περιβαλλοντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδι−
ότητας ΥΠΕΚΑ” και ειδικότερα τα άρθρα 20, 21, 22, 23, 
24, 25 αυτού όπως ισχύουν, σε συνδυασμό με:

α. Το Ν. 4042/2012 (Φ.Ε.Κ. 24/Α΄/13−2−2012) “Ποινική προ−
στασία του περιβάλλοντος – Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2008/99/ΕΚ – Πλαίσιο παραγωγής και διαχείρισης απο−
βλήτων – Εναρμόνιση με την Οδηγία 2008/99/ΕΚ – Ρύθμι−
ση θεμάτων Υπουργείου Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής.” και ειδικότερα το άρθρο 62 αυτού.

β. Το Ν. 4178/2013 (Φ.Ε.Κ. 174/Α΄/8−8−2013) «Αντιμετώπι−
ση αυθαίρετης δόμησης – Περιβαλλοντικό Ισοζύγιο και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 49 αυτού.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7−6−2010) 
“Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης” και 
ειδικότερα τα άρθρα 6 και 280 αυτού σε συνδυασμό 
με το Ν. 2503/1997 (Φ.Ε.Κ. 107/Α΄/30−5−1997) “Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις”. 

3. Το Π.δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235/Α΄/27−12−2010) “Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης”.

4. Την υπ’ αριθμ. οικ.99386/18−11−2014 (Φ.Ε.Κ. 3105/Β΄/
18−11−2014) απόφαση ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μακεδονίας – Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των οργανικών μο−
νάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας −
Θράκης.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1599/1986 (Φ.Ε.Κ. 75/Α΄/11−6−1986) 
“Σχέσεις κράτους –πολίτη, καθιέρωση νέου τύπου ταυ−
τότητας και άλλων διατάξεων.”

6. Τις διατάξεις της κοινής υπουργικής απόφασης 
75724/1983 (Φ.Ε.Κ. 767/Β΄/30−12−1983) “Κωδικοποίηση –
Τροποποίηση και συμπλήρωση συλλογικών οργάνων 
Γνωμοδοτικής, Αποφασιστικής αρμοδιότητας Υπουργεί−
ου Χωροταξίας, Οικισμού και περιβάλλοντος, σε ενιαίο 
κείμενο.” όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Την με αριθμ. πρωτ. ΔΙΜΕΔ/Φ11.3/71/Α.20683/22−10−1982 
(Φ.Ε.Κ. 951/Β΄/19−11−1982) κοινή υπουργική απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβερνήσεως και Εσωτερικών 
“Δημοσίευση πράξεων συγκροτήσεως των συλλογικών 
οργάνων περιφερειακής και τοπικής αρμοδιότητας.”

8. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. Α848/28−11−2014 και Α2029/
9−12−2015 έγγραφα του Πρυτάνεως του Δημοκρίτειου 
Πανεπιστημίου Θράκης.

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΠΧΣ 398/2−6−2015 έγγραφο της 
Γεν. Δ/νσης Αναπτυξ. Προγραμ., Περιβ. Και Υποδομών 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας − Θράκης.

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 50502/22−6−2015 έγγραφο του 
Σ.Α.Δ.Α.Σ. – Π.Ε.Α..

11. Τα υπ’ αριθμ. πρωτ. 1260/1−12−2014 και 1187/8−12−2015 
έγγραφα του ΤΕΕ Τμήμα Ανατολικής Μακεδονίας.

12. Το πρακτικό διενέργειας Δημόσιας Κλήρωσης για 
την επιλογή εκπροσώπου του ΤΕΕ με τον αναπληρωτή 
του για το Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας ΚΑΒΑΛΑΣ, 
αποφασίζουμε:

Α. Την συγκρότηση του Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής 
(Σ.Α.) στην έδρα της Περιφερειακής Ενότητας Καβά−
λας κατ’ εφαρμογή του άρθρου 22 του Ν. 4030/2011, 
ως κατωτέρω:

Σ.Α. της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας
− Πρόεδρος ο Νεστορίδης Ιωάννης του Θεοδώρου με 

Α.Δ.Τ. ΑΑ 385479 ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός με βαθμό 
Δ΄ υπάλληλος της Δ/νσης Τεχν. Έργων της ΠΕ Καβά−
λας, με αναπληρώτρια την Βεζυριαννίδου Σουλτάνα του 
Άγγελου με Α.Δ.Τ. ΑΕ 883756 ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό 
με βαθμό Δ΄ υπάλληλο της Δ/νσης ΠΕΧΩΣ ΑΜΘ της 
Αποκ. Διοίκ. Μ.Θρ.

− Τακτικό μέλος ο Πατρίκιος Γεώργιος του Ιωάννη με 
Α.Δ.Τ. Ξ127076 Επ. Καθηγητής του Τ.Α.Μ. της Πολυτεχνι−
κής Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης, 
με αναπληρωτή τον Παπαγιανόπουλο Γεώργιο του Ηλία 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 096239 Επίκουρο Καθηγητή του Τ.Α.Μ. της 
Πολυτεχνικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου 
Θράκης.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ ο Μιχαηλίδης 
Γεώργιος του Χρήστου με Α.Δ.Τ. ΑΒ 129818 Αρχιτέκτων 
Μηχανικός με αναπληρωτή τον Βουρβουτσιώτη Από−
στολο του Εμμανουήλ με Α.Δ.Τ. ΑΒ 909886 Αρχιτέκτονα 
Μηχανικό.

− Τακτικό μέλος − εκπρόσωπος του ΤΕΕ η Παναγιώ−
ταρου Μαρία του Αθανασίου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 905954 Αρ−
χιτέκτων Μηχανικός με αναπληρώτρια την Φραγγίδου 
Ιωάννα Πηνελόπη του Πέτρου με Α.Δ.Τ. ΑΖ 378897 Αρ−
χιτέκτονα Μηχανικό.



4012 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

− Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η Θεολόγου 
Λαμπρινή του Γεωργίου με Α.Δ.Τ. Χ 868621 Δ.Ε. Διοι−
κητικών Γραμματέων με βαθμό Ε΄ της Δ/νσης Υδάτων 
της Π.Ε. Καβάλας με αναπληρώτρια την Μυλοπούλου 
Αικατερίνη του Ιορδάνη με Α.Δ.Τ. ΑΕ 889286 ΔΕ Γραφι−
κών Τεχνών του Τμήματος Αδειών Διαμονής της ΑΔΜΘ 
στην ΠΕ Καβάλας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κομοτηνή, 23 Δεκεμβρίου 2015 

Ο Aσκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14009643112150008*


		2016-01-14T09:11:51+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




